
 

 

 

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40 г. Читы» 

(МБОУ СОШ № 40 г. Читы) 

 

                        ПРИКАЗ 

от 01 июля 2025 года                                                                               № 16 
 

«О зачислении обучающихся   

в 10 класс на 2025-2026 учебный год» 

  

 На основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014г. за № 32 

«Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», заявлений родителей, Положения о профильном обучении  

ПРИКАЗЫВАЮ:                        

 1. Зачислить с 1 сентября 2025 года следующих   обучающихся в количестве 

57 человек в 10 класс на 2025 – 2026 учебный год  

  

1. Маяков Егор Андреевич 

2. Андрусов Юрий Витальевич 

3. Раздобреева Арина 

Александровна 

4. Тихонов Семён Николаевич 

5. Вакин Ярослав Петрович 

6. Наделяев Степан Николаевич 

7. Виноградов Никита 

Сергеевич 

8. Мехтиев Ренат Мехманович 

9. Колесников Савелий 

Денисович 

10. Кузнецов Виктор Васильевич 

11. Каримов Станислав Олегович 

12. Елезов Степан Игоревич 

13. Кузьмина Эвелина 

Анатольевна 

14. Батеев Максим Андреевич 

15. Харитонов Александр 

Сергеевич 

16. Холмогоров Георгий 

Олегович 

17. Зубков Леонид 

Александрович 

18. Шпаковская Софья Сергеевна 

19. Лобань Руслан Николаевич 

20. Калашников Александр 

Сергеевич 



21. Колбехин Роман Дмитриевич 

22. Титов Артём Вадимович 

23. Кунгурова Алёна Викторовна 

24. Богодухова Полина 

Анатольевна 

25. Аббасова Вероника 

Кенановна 

26. Кабачный Степан Андреевич 

27. Мхитарян Карина Шотавна 

28. Ризлерис Ева Романовна 

29. Сандакова Ульяна Мункоевна 

30. Кочкарёва Елизавета 

Романовна 

31. Андриенков Антон 

Николаевич 

32. Евсеенко Анна 

Владимировна 

33. Аброскина Арина Евгеньевна 

34. Бакирова Айдана 

Катыбековна 

35. Михайлова Екатерина 

Сергеевна 

36. Шашков Данила Денисович 

37. Лаврентьев Максим 

Александрович 

38. Селлеши Андрей Сергеевич 

39. Ильин Игорь Владимирович 

40. Примбердиев Азиз 

Жыргалбекович 

41. Фёдоров Илья 

Константинович 

42. Дубникова Александра 

Александровна 

43. Хубаев Денис Вячеславович 

44. Халецкая Карина 

Максимовна 

45. Котельников Александр 

Евгеньевич 

46. Павлов Роман Игоревич 

47. Пахомов Роман Евгеньевич 

48. Иванина ДианаАлексеевна 

49. Метелькова Екатерина 

Дмитриевна 

50. Соловьев Иван Сергеевич 

51. Цымпилова Диана 

Александровна 

52. Заборина Варвара 

Дмитриевна 

53. Новиков Павел Сергеевич 

54. Патрин Кирилл 

Александрович 

55. Денисов Егор Юрьевич 

56. Михайлова Татьяна 

Алексеевна 

57. Кудашов Асхат 

 

 

                           

Директор МБОУ СОШ № 40                                                            С.Б. Неверова 


